第４４回親善野球大会参加申込書

会 社 名
所 在 地
主 将 名　　　　　　　　　　　　担当者名
℡．　　　　　　　　　　　　　　Mail.

親 善 野 球 大 会 選 手 名 簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年７月　日

	位　　置
	氏　　名
	年齢
	勤務先

	監　　　督

	マネージャー

	所長(重役)又は
管理建築士

	投　　手

	捕　　手

	一　　塁

	二　　塁

	三　　塁

	遊　　撃

	左　　翼

	中　　堅

	右　　翼

	補　　欠

	〃

	〃

	〃

（一社）沖縄県建築士事務所協会

令和元年７月１６日
親善野球大会参加者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）沖縄県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　野原　勉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業委員長　与那覇　政人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

親善野球大会参加者懇親会開催について

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当協会の事業推進にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の懇親会を下記のとおり開催することになりましたので、大会参加者多数のご参加をお願いいたします。
つきましては大会参加者の相互懇親を深めるため、主将会議（組合せ抽選会）後、下記のとおり懇親会を予定しております。奮ってご参加をお願いいたします。
敬具

記

１．日　　時　　令和元年８月９日（金）午後６時～（ ※抽選会は５時 ）

２．場　　所　　バイキング居酒屋「リオ」
　　　　　　　　那覇市松山1-34-3　カクテルプラザ　☎ 098-868-6222

３．会　　費　　３,０００円(税込み)　当日会場でお支払いください
--------------------------------------------------------------------------------　　　　懇親会参加申込書

　　　　　懇親会に　１.参加します　　　　２.参加できません　　（何れかに〇印）

　　　　　　会社名

　参加者名　1.
　　　　　　2.
　　　　　　3.
[bookmark: _GoBack]※各チームの役員の皆様、選手の皆様の多数の参加者をお待ちしております。

申込先（一社）沖縄県建築士事務所協会　　ＦＡＸ.０９８－８７０－１６１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail.　info-oaa@nirai.ne.jp
      申込締切　令和元年７月３１日（水）